
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ

НАКАЗ
29.01.2021 м. Х а р к і в  № 40

Про введення в дію 
декларацій про дотримання 
академічної доброчесності 
учасниками освітнього процесу

З метою забезпечення якості освітньої діяльності в університеті та 
підвищення відповідальності учасників освітнього процесу за дотримання 
академічної доброчесності, а також у відповідності до Кодексу академічної 
доброчесності Харківського національного економічного університету імені 
Семена Кузнеця, Кодексу професійної етики та організаційної культури 
працівників і студентів ХНЕУ, на виконання рішення вченої ради університету 
від 28.01.2021 (протокол №1)

НАКАЗУЮ:

1. ВВЕСТИ В ДІЮ Декларацію про дотримання академічної 
доброчесності здобувачем вищої освіти у Харківському національному 
економічному університеті імені Семена Кузнеця (додається).

2. ВВЕСТИ В ДІЮ Декларацію про дотримання академічної 
доброчесності співробітником Харківського національного економічного 
університету імені Семена Кузнеця (додається).


